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Wstęp

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie zobowiązuje się zapewnić dostępność

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

 

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: https://zgkimjeleniewo.pl

 

Data publikacji strony internetowej: 2023-03-21.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-05-13.

 

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności

lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne elementy i treści

dokumenty tekstowe mogą nie zawierać tagów oraz zawierać nieopisane elementy graficzne,

ponieważ były opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej lub

https://zgkimjeleniewo.pl
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pochodzą ze źródeł zewnętrznych

zdjęcia i grafiki osadzone w treści dokumentu mogą zawierać niepoprawne opisy, ponieważ

były opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej

tabele osadzone w treści dokumentu mogą nie posiadać nagłówków oraz opisów kolumn

i wierszy, ponieważ były opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej

elementy osadzone pochodzące od zewnętrznych dostawców, np. Google Maps, wyłączone są

z obowiązku zapewniania dostępności

 

Jest wyposażona w przyciski umożliwiające dostosowanie dostępności cyfrowej:

Powiększenie tekstu

Pomniejszenie tekstu

Skala szarości

Wysoki kontrast

Negatywny kontrast

Jasne tło

Podkreśl linki

Czytelna czcionka

Reset

 

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 2024-05-13.

Data ostatniego przeglądu deklaracji:

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

 

Skróty klawiaturowe

Na tej stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.



Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie

Kopia wykonana ze strony:

Deklaracja dostępności

https://zgkimjeleniewo.pl/deklaracja-dostepnosci/

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe.

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową

jest Leszek Sienkiewicz, kierownik.zgkim@jeleniewo.com.pl Kontaktować można się także dzwoniąc

na numer telefonu 601 568 103 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji

niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego

otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki, poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy

nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w

alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści

według Twojego zgłoszenia, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Jeżeli nasze działania nie będą dla Ciebie zadowalające, lub będziesz mieć uwagi do naszych działań

związane z dostępnością cyfrową, możesz zgłosić je do Rzecznika Praw Obywatelskich.

 

Dostępność architektoniczna

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie ul. Słoneczna 3

16 – 404 Jeleniewo

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej znajduje się w budynku Urzędu Gminy

w Jeleniewie na pierwszym piętrze w pokoju nr 1. Do budynku prowadzi jedno wejście od ulicy

Słonecznej. Wejście do budynku znajduje się obok parkingu, posiada podjazd dla osób

niepełnosprawnych oraz schody. W budynku nie ma windy. W ciągach komunikacyjnych nie ma

progów uniemożliwiających przemieszczanie się osobom na wózkach. Dla potrzeb osób na wózkach

dostosowany jest hol parteru. Do osób mających problem z poruszaniem się, a potrzebującym

https://www.rpo.gov.pl/content/kontakt
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załatwić sprawy w Zakładzie Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej pracownicy Zakładu schodzą do interesantów po uprzednim kontakcie

telefonicznym. Swoje sprawy załatwiają z pracownikiem Zakładu na holu przystosowanego parteru.

W budynku urzędu nie ma toalety dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, jest jedna

toaleta ogólnodostępna na parterze oraz jedna na I piętrze. Na parkingu znajduje się wyznaczone

jedno  miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Do budynku można wejść z psem

asystującym i psem przewodnikiem. W budynku urzędu w którym Zakład Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej ma swoją siedzibę  nie ma pętli indukcyjnych. W budynku urzędu nie ma informacji

głosowych. W budynku urzędu brak jest możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na

miejscu lub online. W budynku urzędu nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń

kontrastowych.

 Aplikacje mobilne

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie nie udostępnia aplikacji mobilnych.


